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部活動

時刻
部活動見学

8:30

8:45

9:00

9:15

9:45

10:00

10:30

10:45

11:15

12:30

部活動見学

学習成果物の展示 学習成果物の展示

商 業 科 生 活 産 業 科

ビジネス科 ビジネス情報科 生活デザイン科

令和7年度 東濃実業高校オープンキャンパス タイムテーブル

体験学習 体験学習

受付（資料配布）＜体育館＞

全体説明（15分）＜体育館＞

体験学習実施会場へ移動

複数会場で体験授業を行います（授業内容等詳細については後

日お知らせします）。ご興味のある授業に自由に参加すること

ができます。体験学習に加えて、東濃実業高校と地元企業で共

同開発したコラボレーション商品の販売や、ファッション

ショーなども行います。

各科の学習内容に関するパネル展示や衣装展示等を行います。


