## 令和7年度 東濃実業高校オープンキャンパス タイムテーブル

	商業科	生活産業科	部活動
時刻	ビジネス科 ビジネス情報科	生活デザイン科	部活動見学
8:30	受付(資料配布)<体育館>		
8:45	全体説明(15分)<体育館>		
9:00	体験学習実施会場へ移動		
9:15 9:45			
10:00	体験学習	体験学習	
10:30 10:45	複数会場で体験授業を行います(授業内容等詳細については後日お知らせします)。ご興味のある授業に自由に参加することができます。体験学習に加えて、東濃実業高校と地元企業で共同開発したコラボレーション商品の販売や、ファッションショーなども行います。		
11:15			/
	学習成果物の展示	学習成果物の展示	部活動見学
12:30	各科の学習内容に関するパネル展示や衣装展示等を行います。		
12.50			